УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 24.08.2015  года                                                                                    № 257

                                                           г.Бабаево

Об утверждении
ведомственного перечня
муниципальных услуг

(функций, работ) на 2016 год

           В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», управление образования администрации района

           ПРИКАЗЫВАЕТ:

           1. Утвердить в ведомственный перечень муниципальных услуг (функций, работ), оказываемых (выполняемых)  подведомственными управлению образования администрации Бабаевского муниципального района учреждениями в качестве основных видов деятельности на 2016 год (прилагается) на бесплатной основе.

           2. Определить орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя, управление образования администрации района.

           3. Признать утратившим силу приказ управления образования администрации района от 28.11.2014 года № 312 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ) на 2015 год».

           4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2016 года.

           5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации района Кораблеву А.А.

Начальник управления образования                                         Соловьева Н.Ю.

администрации района